Uchwała Nr XXXV/41/2009
Rady Gminy Kosakowo

z dnia  3 czerwca 2009 roku
w sprawie: przyjęcia cen biletów jednorazowych i okresowych za wewnątrzgminne przewozy osób.

Na podstawie art. 10 ust 1 i art.40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm. ) zgodnie z § 1 Porozumienia z Miastem Gdynia o realizacji zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na obszarze gminy Kosakowo

Rada Gminy Kosakowo uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się ceny biletów jednorazowych i okresowych komunikacji miejskiej autobusowej realizowanej przez Zarząd Komunikacji Miejskiej Gdynia w gminie Kosakowo przedstawione w załączniku nr.1 obowiązujące od dnia 01 lipca 2009 roku.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 01 lipca 2009r.

Załącznik

do Uchwały Nr XXXV/41/2009
Rady Gminy Kosakowo

z dnia 3 czerwca 2009 roku
	CENY BILETÓW JEDNORAZOWYCH

	Zakres ważności
	Bilet

	
	pełnopłatny
	ulgowy

	Ceny biletów jednoprzejazdowych

	Ważny na linii zwykłej
	2,50
	1,25

	Ważny na linii pospiesznej, specjalnej i nocnej 
	3,50
	1,75

	Ceny biletów czasowych

	Ważny 1 godzinę na liniach zwykłych

	3,00
	1,50

	Ważny 1 godzinę na liniach zwykłych, pospiesznych, specjalnych i nocnych
	4,00
	2,00

	Ważny 24 godziny na liniach zwykłych, pospiesznych, specjalnych i nocnych
	10,00
	5,00


	CENY BILETÓW OKRESOWYCH*

	Ceny biletów miesięcznych lub 30-dniowych [zł]

	Rodzaj linii
	Bilet imienny


	Bilet na okaziciela

ważny we wszystkie dni tygodnia

	
	ważny od poniedziałku do piątku
	ważny we wszystkie dni tygodnia
	

	
	pełnopłatny
	ulgowy
	pełnopłatny
	ulgowy
	

	Zwykłe
	52
	26
	58
	37
	29
	67

	Zwykłe pospieszne i nocne


	56
	28
	62
	42
	31
	71

	Ceny biletów semestralnych [zł]

	Rodzaj linii
	Bilet imienny

	
	4-miesięczny ważny we wszystkie dni tygodnia 01.10-31.01 lub 

01.02-31.05
	5-miesięczny ważny we wszystkie dni tygodnia 01.09-31.01 lub 01.02-30.06


	Zwykłe w granicach Gminy
	110
	138

	Zwykłe, pospieszne i nocne w granicach Gminy 
	118
	147


*Na podstawie biletu okresowego ważnego w granicach Gdyni dopuszcza się przejazd w Gminie Kosakowo liniami 105, 305 i 194 na całej ich długości oraz na trasie Pogórze Górne – Suchy Dwór liniami 145 i 165
